

Protokół Nr XXI.2019
z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 18 listopada 2019 roku

Obrady rozpoczęto 18 listopada 2019 roku o godz. 17⁰⁰ a zakończono o godz. 17¹⁰ tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych.

Obecni:

~~Michał Czekajło~~

Radosław Dolata

Sebastian Dukaczewski

Adam Kołwzan

Łukasz Kołwzan

~~Karolina Kozięka~~

Dariusz Krysa

Damian Matela – Libera

Andrzej Miron

~~Dariusz Paluszkiewicz~~

Paulina Pieluszczyk – Suchodolska

Sylwia Słomińska

Mariusz Suhecki

Elżbieta Turostowska

~~Tomasz Waleczak~~

Ad. 1

Otwarcie obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suhecki dokonał otwarcia obrad XXI sesji Rady Miejskiej. Poinformował jednocześnie, że sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.) na wniosek Burmistrza Drezdenka Karoliny Piotrowskiej (pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Powitał Burmistrza Drezdenka K. Piotrowską, Zastępcę Burmistrza M. Grzymałowskiego, Skarbnika Gminy A. Lachowicz oraz radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad. 2

Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku.

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suhecki odczytał porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok – druk nr 110/19.
4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Przemienienia Pańskiego dotyczącej kościoła filialnego P.W. Matki Bożej Różańcowej w Drezdenku – druk nr 111/19.
5. Zamknięcie obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Drezdenku.

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki przypomniał, że dzisiejsza sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Drezdenka i wszelkie zmiany wprowadzone do porządku obrad muszą zostać zaakceptowane przez wnioskodawcę. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Radni nie wnieśli uwag.

Ad. 3

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok – druk nr 110/19.

Skarbnik Gminy A. Lachowicz wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada zwiększenie dochodów o kwotę 10.000,00 zł. Środki te stanowią nagrodę za zajęcie 3 miejsca dla sołectwa Trzebicz w konkursie „Najpiękniejsza Wieś Lubuska 2019”. Po stronie wydatków kwota 10.000,00 zł zostanie przeznaczona na montaż tablicy informacyjnej z mapą wsi Trzebicz oraz zdjęciami, zakup iluminacji świetlnych na słupy oświetleniowe, montaż kamery do monitoringu, zakup strojów reprezentacyjnych, pokrycie kosztów związanych z warsztatami rękodzieła. Cała kwota 10.000,00 zł musi być przeznaczona na wydatki sołectwa Trzebicz. Dokonano także przeniesień w ramach działalności Ośrodka Pomocy Społecznej, który realizuje zadania własne gminy. Gmina przewiduje kwotę 18.000,00 zł jako wkład własny w realizacji dwóch programów: „Usługi opiekuńcze dla niepełnosprawnych” i „Opieka wytchnieniowa”. Środki przeznaczone będą na wynagrodzenia, zakup środków higienicznych oraz na pokrycie kosztów usług opiekuńczych. Dokonano również przeniesień w funduszach sołectw. Zgodnie z przepisami prawa, sołectwa mogą do końca października dokonać zmian w przeznaczeniu środków w funduszu sołectw. Zmiany dotyczą wydatków bieżących.

Głosowano w sprawie:

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok – druk nr 110/19 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Wyniki głosowania:

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA: 11

Radosław Dolata, Sebastian Dukaczewski, Adam Kołwzan, Łukasz Kołwzan, Dariusz Krysa, Damian Matela – Libera, Andrzej Miron, Paulina Pieluszcak – Suchodolska, Sylwia Słomińska, Mariusz Suchecki, Elżbieta Turostowska.

NIEOBECNI: 4

Michał Czekajło, Karolina Kozicka, Dariusz Paluszkiewicz, Tomasz Walczak.

Rada Miejska w obecności 11 radnych podjęła Uchwałę Nr XXI/104/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 listopada 2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok (uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Ad. 4

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Przemienienia Pańskiego dotyczącej kościoła filialnego P.W. Matki Bożej Różańcowej w Drezdenku – druk nr 111/19.

Burmistrz Drezdenka K. Piotrowska poinformowała, że z wnioskiem o udzielenie dotacji zwrócił się Proboszcz Parafii p.w. Przemienienia Pańskiego w Drezdenku. Środki z dotacji przeznaczone zostaną na przeprowadzenie remontu pokrycia dachu kościoła filialnego p.w. Matki Bożej Różańcowej w Drezdenku. Prace remontowe są bardzo zaawansowane, a kwota dotacji pozwoli je zakończyć.

Głosowano w sprawie:

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Przemienienia Pańskiego dotyczącej kościoła filialnego P.W. Matki Bożej Różańcowej w Drezdenku – druk nr 111/19 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Wyniki głosowania:

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA: 11

Radosław Dolata, Sebastian Dukaczewski, Adam Kołwzan, Łukasz Kołwzan, Dariusz Krysa, Damian Matela – Libera, Andrzej Miron, Paulina Pieluszcak – Suchodolska, Sylwia Słomińska, Mariusz Suhecki, Elżbieta Turostowska.

NIEOBECNI: 4

Michał Czekajło, Karolina Kozicka, Dariusz Paluszkiewicz, Tomasz Walczak.

Rada Miejska w obecności 11 radnych podjęła Uchwałę Nr XXI/105/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 listopada 2019 roku w udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Przemienienia Pańskiego dotyczącej kościoła filialnego P.W. Matki Bożej Różańcowej w Drezdenku (uchwałą stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).

Ad. 5

Zamknięcie obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Drezdenku.

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suhecki podziękował wszystkim za udział i XXI sesję Rady Miejskiej uznał za zakończoną.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Suhecki

Sporządziła:

M. Grzelak